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شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری علاوه بر شهرستان به مسائل استانی و کشوری
خدمات رسانی می کند

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری علاوه بر پوشش جمعیت یک میلیون نفری

شهرستان، پایش سلامت مسافرین فرودگاه بین المللی حضرت امام خمینی (ره)، آسایشگاه خیریه کهریزک، هزاران

معتاد متجاهر در مراکز مختلف نگهداری، ندامتگاه های تهران بزرگ و اتباع و همچنین نظارت بر کالاهای سلامت محور

را تحت پوشش قرار داده است که اقدامی بسیار ارزنده و جای تقدیر دارد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حسین توکلی کجانی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در جلسه ستاد شهرستانی مقابله با کرونا گفت:

شرایط شهرستان ری در حوزه بهداشت و درمان ویژه است به نحوی که در موضوع مقابله با ویروس کرونا بصورت فرا شهرستانی خدمات رسانی میشود که بنا به ضرورت ارتقای

ساختار شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری، پیگیری های لازم صورت گرفت تا این امر محقق و ماموریت های شبکه بهداشت و درمان بمنظور ارائه خدمات و پیشبرد اهداف

پیشگیری و درمانی به نحو مطلوبی انجام شود.

معاون استاندار تهران افزود: رویکرد شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری صیانت از حقوق شهروندان و سلامت عمومی است که در این خصوص با 22 ماه تلاش مجموعه شبکه

بهداشت اهداف و سیاست های مرتبط با حفظ سلامت مردم ری محقق شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: شبکه بهداشت و درمان شهرستان ری علاوه بر پوشش جمعیت یک میلیون نفری شهرستان، پایش سلامت مسافرین فرودگاه بین المللی حضرت

امام خمینی (ره)، آسایشگاه خیریه کهریزک، هزاران معتاد متجاهر در مراکز مختلف نگهداری، ندامتگاه های تهران بزرگ و اتباع و همچنین نظارت بر کالاهای سلامت محور را تحت

پوشش قرار داده است که اقدامی بسیار ارزنده و جای تقدیر دارد.

توکلی کِجانی بیان داشت: در ابتدای شیوع کرونا با اجرای طرح غربالگری زمینه مدیریت به صورت مردمی و استفاده از ظرفیت دستگاه های اجرایی، بسیج و شبکه بهداشت فراهم

شد و همزمان با سراسر کشور طرح شهید حاج قاسم سلیمانی با محوریت فرمانداری، بسیج، شبکه بهداشت، هلال احمر و سایر نهادها در ری اجرا شد که اثرات مطلوبی را بهمراه

داشت.

وی افزود: با آغاز واکسیناسیون کرونا با همکاری تمامی نهادها و دستگاه های اجرایی زیرساخت های لازم در شهرستان ری فراهم شد و شبکه بهداشت و درمان نیز با تلاش و

جدیت فراوان امر واکسیناسیون را در مراکز تجمیعی، شبانه روزی و سیار اجرایی کرد و تا به امروز نیز در شهرستان ری یک میلیون و سیصد هزار دوز واکسن تزریق و همچنین

۱۸۵هزار اتباع نیز واکسینه شدند.
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